
 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 167/VII/2016 - Wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

8 169 532,88 8 051 732,88 5 638 646,007 799 832,88 10 000,00 0,00 117 800,00117 800,00241 900,00 0,00 0,00 0,00 0,002 161 186,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 169 532,88

19 000,00

-19 000,00 0,00

0,00

0,00242 900,00

1 000,00

0,00

8 051 732,88

19 000,00

-19 000,00

7 798 832,88

18 000,00

-19 000,00

5 638 646,00

0,00

0,00

2 160 186,88

18 000,00

-19 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 800,00

0,00

0,00

117 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 156 448,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 062 448,88 5 343 273,007 045 548,88 1 702 275,88 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 900,00

1 000,00

0,00-19 000,00

19 000,00

7 156 448,88 7 062 448,88

19 000,00

-19 000,00

7 044 548,88

18 000,00

-19 000,00

5 343 273,00

0,00

0,00

1 701 275,88

18 000,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 000,00

0,00

0,00

94 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

25 255 233,21 22 936 995,00 12 937 632,0017 192 955,16 5 692 609,84 0,00 2 318 238,212 318 238,2151 430,00 0,00 0,00 0,00 0,004 255 323,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 255 233,21

502 304,00

-502 304,00 0,00

0,00

0,0051 430,00

0,00

0,00

22 936 995,00

502 304,00

-502 304,00

17 192 955,16

502 304,00

-502 304,00

12 868 324,40

389 984,00

-459 291,60

4 324 630,76

112 320,00

-43 012,40

5 692 609,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 318 238,21

0,00

0,00

2 318 238,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 762 219,00

Szkoły podstawowe

7 611 582,00 5 541 885,006 710 465,28 1 168 580,28 876 096,72 25 020,00 0,00 0,00 0,00 150 637,00 150 637,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 020,00

0,00

0,00-154 968,00

198 564,00

7 805 815,00 7 655 178,00

198 564,00

-154 968,00

6 754 061,28

198 564,00

-154 968,00

5 584 931,00

195 564,00

-152 518,00

1 169 130,28

3 000,00

-2 450,00

876 096,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 637,00

0,00

0,00

150 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

8 509 160,08

Przedszkola

6 341 558,87 2 808 088,004 270 383,87 1 462 295,87 2 066 325,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 2 167 601,21 2 167 601,21 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 850,00

0,00

0,00-203 212,05

190 900,00

8 496 848,03 6 329 246,82

190 900,00

-203 212,05

4 258 071,82

190 900,00

-203 212,05

2 738 833,00

95 900,00

-165 155,00

1 519 238,82

95 000,00

-38 057,05

2 066 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 167 601,21

0,00

0,00

2 167 601,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

11 640,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

11 640,00 0,0011 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 600,00

0,00

10 040,00 10 040,00

0,00

-1 600,00

10 040,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

10 040,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

4 897 456,00

Gimnazja

4 897 456,00 3 400 945,004 010 515,68 609 570,68 877 380,32 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 560,00

0,00

0,00-117 545,00

32 550,00

4 812 461,00 4 812 461,00

32 550,00

-117 545,00

3 925 520,68

32 550,00

-117 545,00

3 306 500,00

22 550,00

-116 995,00

619 020,68

10 000,00

-550,00

877 380,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

64 100,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

64 100,00 2 000,0064 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-878,95

0,00

63 221,05 63 221,05

0,00

-878,95

63 221,05

0,00

-878,95

1 476,40

0,00

-523,60

61 744,65

0,00

-355,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

958 451,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

958 451,00 411 252,00958 451,00 547 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 676,00

2 270,00

953 045,00 953 045,00

2 270,00

-7 676,00

953 045,00

2 270,00

-7 676,00

405 846,00

2 270,00

-7 676,00

547 199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

836 491,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

836 491,00 180 695,00198 628,00 17 933,00 637 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 650,00

1 300,00

835 141,00 835 141,00

1 300,00

-2 650,00

197 278,00

1 300,00

-2 650,00

179 345,00

1 300,00

-2 650,00

17 933,00

0,00

0,00

637 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 818 531,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 818 531,00 580 267,00621 747,20 41 480,20 1 196 783,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 774,00

76 720,00

1 891 477,00 1 891 477,00

76 720,00

-3 774,00

694 693,20

76 720,00

-3 774,00

648 893,00

72 400,00

-3 774,00

45 800,20

4 320,00

0,00

1 196 783,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80195

256 592,13

Pozostała działalność

256 592,13 12 500,00234 592,13 222 092,13 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

246 592,13 246 592,13

0,00

-10 000,00

224 592,13

0,00

-10 000,00

2 500,00

0,00

-10 000,00

222 092,13

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

602 300,00 602 300,00 172 200,00497 300,00 105 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00325 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 602 300,00

8 740,00

-8 740,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

602 300,00

8 740,00

-8 740,00

497 300,00

8 740,00

-8 740,00

180 940,00

8 740,00

0,00

316 360,00

0,00

-8 740,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

15 000,00

Zwalczanie narkomanii

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 663,00

0,00

11 337,00 11 337,00

0,00

-3 663,00

11 337,00

0,00

-3 663,00

0,00

0,00

0,00

11 337,00

0,00

-3 663,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

349 300,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

349 300,00 172 200,00289 300,00 117 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 077,00

8 740,00

352 963,00 352 963,00

8 740,00

-5 077,00

292 963,00

8 740,00

-5 077,00

180 940,00

8 740,00

0,00

112 023,00

0,00

-5 077,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

77 069 940,54 64 145 403,12 42 448 145,65 23 001 918,00 19 446 227,65 9 845 985,84 11 210 821,63 10 102 537,4212 924 537,42628 450,000,0012 000,00 1 896 267,21 2 822 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 000,00
0,00
0,00

11 211 821,63
1 000,00

0,00-530 044,00
530 044,00

77 069 940,54 64 145 403,12
530 044,00

-530 044,00

42 447 145,65
529 044,00

-530 044,00

22 941 350,40
398 724,00

-459 291,60

19 505 795,25
130 320,00
-70 752,40

9 845 985,84
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

628 450,00
0,00
0,00

12 924 537,42
0,00
0,00

10 102 537,42
0,00
0,00

1 896 267,21
0,00
0,00

2 822 000,00
0,00
0,00


